Luftgewehr

Bezirksjugendcup 2023/24

Runde 1 November

LG Schiiler mdnnlich sitzend aufgelegt
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LG Schiler weiblich sitzend aufgelegt

Drexel
Juen
Tschiderer
Kleinheinz
Pfeifer
Mallaun
Pfandler
Parth
Guem
Grlinauer

Clemens
Roman
Linus
Leo
David
Leon
Jakop
Matheo
Mario
Dominik

Kappl
See
See
Kappl
See
See
Zams
Kappl
Pfunds
See

1

2
3
4

Juen
Wechner
Partoll
Auer

Ida
Rosalie
Julia
Katharina

See
See

Kappl
See

LG Juniors mannlich stehend aufgelegt
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Knabl
Hammerle
Pfandler
Gram
Auer

Emil
Tobias
Leon

Max
Maximilian

Fliel
FlieR
Zams
FlieR
See

LG Juniors weiblich stehend aufgelegt

1
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4

Cadoni
Stadler
Juen

Pircher

Emilia

Emelie
Leonie
Amelie

Pfunds
Fliel
FlieR
See

LG Jugend 1 mannlich stehend aufgelegt
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Schranz
Fink
Osternig
Spiss
Ekres
Juen
Pinzger
Neuruer
Bock
Pircher
Seiwald

Lian
Valentin
Alexander
Markus
Robin
Simon
Daniel
Laurenz
Mattheo
Emilio
Luis

FlieR
Zams
FlieR
Kappl
Kappl
Flie
FlieR
Flie
FlieR
See
See
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2016
2015
2014
2015
2015
2017
2014
2014
2014

2015
2015
2014
2015

2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013

2012
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011

105
103,2

102,7
101,2
101,2

85,8

102,9
101,7

95,2

89,4
83,3
92,3
82,3
78,1

86,7
79,1
65,8

100,7
97,5
97,3

95
90,3
79,3
62,3
91,1
91,9

104,3
105

102,4
102,7
99,3

82,7

100,8
100

93,7

88,3
88,3
79,3
84,8
85,1

93,4
81,6
51,1

100,4
100,8
100,2

90,6
91,4
66,5
47,4
93,5
92,1

210,4
209,7
208,9
207,5
205,1
203,9
200,5
193,2
181,3
168,5

203,7
201,7
195,3
188,9

177,7
171,6
171,6
167,1
163,2

198,9
180,1
160,7
116,9

201,1
198,3
197,5
197,4
190,2
185,6
181,7
145,8
109,7
184,6
184,0



LG Jugend 1 weiblich stehend aufgelegt

1 Hangl Ella Pfunds
2 Zangerle Jana Kappl
3 Mark Angelina Pfunds
4 Spiss Lena Flie

LG Jugend 2 ménnlich stehend frei

1 Zangerle Fabian Kappl
2 Rudigier Robert Kappl
3 Kleinheinz Paul Kappl

LG Jugend 2 weiblich stehend frei

1 Gotz Melina Kappl
2 Hitthaler Anna-Sophie Flield
3 Zerlauth Eva Pfunds
4 Siegele Anna Kappl

Luftpistole

LP Juniors mannlich stehend aufgelegt
1 Tschenett Jakob Nauders
2 Seifert Ben Nauders

LP Juniors weiblich stehend aufgelegt
1 Krismer Lara FlieR
2 Sprenger Emma Nauders

LP Jugend 1 méannlich stehend aufgelegt

1 Tschenett Noah Nauders
2 Wolf Josef Nauders
3 Sprenger David Nauders

LP Jugend 1 weiblich stehend aufgelegt

1 Gebhart Emma FlieR
2 Neuner Sophia FlieR
3 Eller Verena Nauders

LP Jugend 2 méannlich stehend frei

1 Tschenett Noah Nauders
2 Schranz Gabriel Flie
3 Geisler Jonas FlieR
4 Greiter Sandro Flie

LP Jugend 2 weiblich stehend frei
1 Hitthaler Anna-Sophie FlieR
2 Juen Sarah FlieR
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2009
2010
2010

2008
2009
2009
2009

2015
2015

2013
2015

2012
2012
2011

2012
2011
2012

2012
2010
2010
2009

2009
2010

74,1

95,6

68
77

80
62

96
90
92

93
88
89

89
75
67
57

74
84

74,3

92,7

75
64

86
69

89
94
89

90
94
90

83
81
78
59

80
68

205,7
205,6
205,0
148,4

190,6
165,1
147,5

195,1
188,3
187,7
158,6

143
141

166
131

185
184
181

183
182
179

172
156
145
116

154
152



