Bezirksjugendcup 2023/24

Runde 1 November

Luftgewehr

LG Schüler männlich sitzend aufgelegt								
1	Drexel	Clemens	Kappl	2014			210,4	
2	Juen	Roman	See	2016	105	104,3	209,7	
3	Tschiderer	Linus	See	2015	103,2	105	208,9	
4	Kleinheinz	Leo	Kappl	2014			207,5	
5	Pfeifer	David	See	2015	102,7	102,4	205,1	
6	Mallaun	Leon	See	2015	101,2	102,7	203,9	
7	Pfandler	Jakop	Zams	2017	101,2	99,3	200,5	
8	Parth	Matheo	Kappl	2014			193,2	
9	Guem	Mario	Pfunds	2014			181,3	
10	Grünauer	Dominik	See	2014	85,8	82,7	168,5	
LG S	chüler weiblic	h sitzend aufgelegt	<u>t</u>					
1	Juen	Ida	See	2015	102,9	100,8	203,7	
2	Wechner	Rosalie	See	2015	101,7	100	201,7	
3	Partoll	Julia	Kappl	2014			195,3	
4	Auer	Katharina	See	2015	95,2	93,7	188,9	
<u>LG J</u>	<u>uniors männli</u>	ch stehend aufgele	<u>gt</u>					
1	Knabl	Emil	Fließ	2013	89,4	88,3	177,7	
2	Hammerle	Tobias	Fließ	2013	83,3	88,3	171,6	
3	Pfandler	Leon	Zams	2013	92,3	79,3	171,6	
4	Gram	Max	Fließ	2013	82,3	84,8	167,1	
5	Auer	Maximilian	See	2013	78,1	85,1	163,2	
<u>LG J</u>	uniors weiblic	h stehend aufgeleg	<u>t</u>					
1	Cadoni	Emilia	Pfunds	2013			198,9	
2	Stadler	Emelie	Fließ	2013	86,7	93,4	180,1	
3	Juen	Leonie	Fließ	2013	79,1	81,6	160,7	
4	Pircher	Amelie	See	2013	65,8	51,1	116,9	
<u>LG J</u>	<u>ugend 1 männ</u>	lich stehend aufge	<u>legt</u>					
1	Schranz	Lian	Fließ	2012	100,7	100,4	201,1	
2	Fink	Valentin	Zams	2011	97,5	100,8	198,3	
3	Osternig	Alexander	Fließ	2012	97,3	100,2	197,5	
4	Spiss	Markus	Kappl	2011			197,4	
5	Ekres	Robin	Kappl	2011			190,2	
6	Juen	Simon	Fließ	2012	95	90,6	185,6	
7	Pinzger	Daniel	Fließ	2011	90,3	91,4	181,7	
8	Neuruer	Laurenz	Fließ	2012	79,3	66,5	145,8	
9	Bock	Mattheo	Fließ	2011	62,3	47,4	109,7	
10	Pircher	Emilio	See	2011	91,1	93,5	184,6	
11	Seiwald	Luis	See	2011	91,9	92,1	184,0	

LG J	lugend 1 weib	lich stehend aufg	elegt								
1	Hangl	Ella	Pfunds	2012			205,7				
2	Zangerle	Jana	Kappl	2012			205,6				
3	Mark	Angelina	Pfunds	2011			205,0				
4	Spiss	Lena	Fließ	2012	74,1	74,3	148,4				
					,						
LG Jugend 2 männlich stehend frei											
1	Zangerle	Fabian	Kappl	2009			190,6				
2	Rudigier	Robert	Kappl	2010			165,1				
3	Kleinheinz	Paul	Kappl	2010			147,5				
LG Jugend 2 weiblich stehend frei											
1		Melina	Kappl	2008			195,1				
2	Hitthaler	Anna-Sophie	Fließ	2009	95,6	92,7	188,3				
3	Zerlauth	Eva	Pfunds	2009			187,7				
4	Siegele	Anna	Kappl	2009			158,6				
	.										
<u>Lu</u>	<u>ftpistole</u>										
			_								
		ich stehend aufge		2015							
1	Tschenett	Jakob	Nauders	2015	68	75	143				
2	Seifert	Ben	Nauders	2015	77	64	141				
LP J	uniors weiblio	ch stehend aufgel	egt								
1	Krismer	Lara	Fließ	2013	80	86	166				
2	Sprenger	Emma	Nauders	2015	62	69	131				
	, ,										
LP J	ugend 1 mänı	nlich stehend aufg	<u>gelegt</u>								
1	Tschenett	Noah	Nauders	2012	96	89	185				
2	Wolf	Josef	Nauders	2012	90	94	184				
3	Sprenger	David	Nauders	2011	92	89	181				
LP J	_	lich stehend aufge									
1		Emma	Fließ	2012	93	90	183				
2	Neuner	Sophia	Fließ	2011	88	94	182				
3	Eller	Verena	Nauders	2012	89	90	179				
	_	nlich stehend frei	Novelore	2012	00	02	470				
1		Noah	Nauders	2012	89	83	172				
2	Schranz	Gabriel	Fließ	2010	75	81	156				
3	Geisler	Jonas	Fließ	2010	67	78	145				
4	Greiter	Sandro	Fließ	2009	57	59	116				
יםו	ugand 2 waih	lich stahand frai									
		Anna Sonbio	Fließ	2000	71	90	154				
2		Anna-Sophie Sarah	Fließ	2009 2010	74 84	80	154				
Z	Juen	Salali	riieis	2010	04	68	152				